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(HAMPIONNATS DE FRANCE JUNIORS 1967

Liste des Pacticipants

No des N° des

dossards Noms des Joueurs dossards : Noms des Joueurs
Comité de I'ALLIER Comité de I'AUBE
01 PEGAND Jacques 08 WISNIEWSKI Norbert
TESTA Gérard BROYON Claude
VALENTIN Alain BELL Christian
Comité
des ALPES-MARITIMES Comité de I'AUDE
02 GANDOLFO Gérard 09 BELINGUIER Jean-Marc
GANDOLFO Michel BOUSSAC Christian
ROLLERI Jean-Pierre ESCLOUPIER Michel 7
03 REVERSO José 10 DESARNAUD Serge
SANTANA Patrick RIVIERE Jean
ABELLO Jean-Pierre ‘ GARRIGUES Jean-Claude
11 SAMPIETRO Jean-Pierre
Comité de I'ARDECHE MARTELL Michel

ALBERT Jeon
04 FARCIER Roger

DELAY Jean-Francois

| RIFFARD Alain : ,
| Comité de I'AVEYRON

| 05, DUBOIS Jacques
12 TARDIVEL Robert
SOUCHE Jean-Claude : .
CAPELLE Bernard

DIDIER Pierre .
LAPOUGE Yves

Comité de I'ARIEGE

06 MERINO Richard Comité des BASSES-ALPES
QUINTANILLA Raymond
ROMERO David

07 MOSQUERE René
ANDOUBERT Jean
ROUAIX Guy

13 AMAYENC Armand
CARMONA Serge
PESENTI Patrick




N des
dossards

Noms des Joueurs

N" des
dossards

Noms des Joueurs

14

15

16

17

18

19

Comité

des BASSES-PYRENEES

BARADAT Pierre
AGUADO Alain
SEILHAN Jacques

Comité du BAS-RHIN

Forfait

Comité
des BOUCHES-du-RHONE

ROUVIERE Serge
DUMAS Alain
DEGUILHEM Patrice
Champion de France 1966
VEIRANO Aimé

DI-BIASE Jean-Louis
VEIRANO Francis
BOREL Daniel
BONSIGNORE Elie
CATOIO Attilio

-

Comite du CALVADOS

SAVARI
CLUZEAU
CLUZEAU

Comité du CANTAL

TABEYSE Jean-Pierre
PELAMOURGUE Michel
CASTANIE Alain

20

21

27,

23

24

25

Comiié de la CHARENTE

FORT Claude
BLANC Bernard
MOTTA René

Comite de la

CHARENTE-MARITIME

JEANJEAN Guy
DEPEUX Bernard
DEPEUX René

Comité du CHER

FILLOUX Michel
GUESNARD Marc
POY Joél

Comité de la CORREZE

FAILLON Jean-Pierre
MARGUI Jacques
DELGOULET Patrick

Comité de la COTE-D'OR

THANDRY Hervé
BESSON Christian
CARRERE Jean-Pierre
REVEILLON Daniel
CESARI Jéréme
HENRY Jean-Pcul




No des
dossards

Noms des Joueurs

N° des
dossards

Noms des Joueurs

26

2

28

29

30

31

32

‘Comité des DEUX-SEVRES

RENAUD Alain
RENAUD Francis
PROUST Michel

Comifé du DOUBS

FRACHEBOIS Patrick
MALLEN Gaston
BELFILS Daniel
LOCATELLI Jean
BORDY Philippe
FRACHEBOIS Janik

Comité de la DORDOGNE

Forfait

Comité de la DROME

MELLINA Jean
MELLINA Charles
REY-ROBERT
RINCK Yves
PARENT Alain
MAZABRARD Daniel

Comité de I'EURE
THOMAS Alain
TOURNET Michel

~ JUIN Jean-Pierre

‘Comité de I'EURE-ET-LOIR

GIROUDEAU Gérard
PELLERIN Daniel
MONCHENI Francois

33

34

35

36

37

38

39

40

Comité du FINISTERE

JEZEQUEL Raymond
ELOUET Froncois
PIRIOU Jean-Noél

Comité du GARD
MEJEAN Bruno
MEJEAN Pascal
BERTRAND Christian
ALONZO Hugues
MERENDET Rémy
ALONZO Jacques

Comité du GERS

BETUING Serge

PLANTE Alain
SOUBIRAN Guy
JAURREY Jean-Pierre
BARRAIL Pierre
ROMA Michel

Comité de la GIRONDE

REGOUFFRE Guy
DELHOUME Claude
MONTERO Aldin
LOPEZ Michel
CHAGNEAU Philippe
CHAGNEAU Jean-Pierre
GARDERES Bernard
GARDERES Michel
TISNE Roger

i
|

i




v e

Wl ie e N des
dossards |  Noms des Joueurs dossards Noms des Joueurs
Comité Comite
des HAUTES-ALPES des HAUTES-PYRENEES
Bertrand
4] ESCALLIER Jean-Pierre 48 LRSS maiiiold
VIGNQLE Henri
LA deftcied GONZALVO Alain
VIEUX Michel
Comité du HAUT-RHIN
Comité 49 DOLL Jean-Pierre
de la HAUTE-GARONNE BORN Bernard
. FERNANDEZ Michel
42 SARRADET Jacques
LICODIA Lucien
SAMMITO Jean-Pierre Comite
43 MOTTO Christian de la HAUTE-SAONE
LIROLA Gérard 50 SOULIER
BADOUIX Henri BERNARD
WENDLING
44 ARAUD Christian
VIDAL Geérard
MAZET Michel Comité
45 ESTRADE Georges de la HAUTE-SAVOIE
LEGABA, Gerund 51 BACHETTI Gino
ANDRIEU Gérard FALDUTO Antoire
46 COURREGES Serge TESTA Jean
GOMBO Chgarles
DESPLAS Yves
Comité
47 DUPUY -Hober! de la HAUTE-VIENNE
LAMBEA Claude
: 59 JAMES Roland

* TEULIE Denis

LAROYE Jean-Claude
VIGUERIE

|




No d N° ¢
dnssarzz ; Noms des Joueurs dnssar§2 Noms des Joueurs
; Comite
Comité de I'HERAULT de I'INDRE-ET-LOIRE
53 MARTINOLLE Alain 61 X
SOULET Georges e
MAYRE Michel X
54 PLANCHETTE Jeon
GOMEZ Baptiste
Comité de I'ISERE
GOMEZ Joseph
62 TRANCHINA Gérard
55 ALBA Bernard
JALLET Alex
ALLIES Jean-Marie
) DIDOT Gilbert
GRANIER Régis
Comité des LANDES
k Comité 63 COMMET Bernard
de IILE DE FRANCE LASSUS Jean-Paul
GARAT Jean-Yves
56 LEHER Hervé
STEFANI Antoine
MILCOS Patrick Comite de la LOIRE
Y MARCEAU Narcy 64 NOEL Marius
ZMUDA Joél FAURE Christion
KUPIAK Michel SAGNARD Christian
58 CROS Patrick
FRAULINI Michel i
Comite
BECEERUL Dominigoe de la LOIRE ATLANTIQUE
59 DUCAL Bruno
STOHR William 65 BOURDONCLE Auguste
LAGEST Jacques MASSUYEAU Jean-Luc
LAZARO Manuel
Comité Comité
J de l'iLE-ET-VILAINE du - LOIR-ET-CHER -
80 GOURVENNEC Yves 66 GREDA Philippe

REFLOCH Jean-Alain
LE NAVENANT Joél

LAUVERGAT Gérard
CHESNEAU Jean-Claude




N des
! dossards

Noms des Joueurs

dossards

N des

Noms des Joueurs

67

68

70

71

72

Comité du LOT

JOURDON

REVERTER Jean
BOUYSSET Guy
ALDEBERT Jean-Jacques
BORALLO Edouard
ALLEGRE

Comité

du LOT-ET-GARONNE

BORDIN Christian
BORDIN Serge
GARRAY Ignace

Comité de la LOZERE

MARTIN Pierre
BOCANEGRE Serge
GINESTIERE Michel

Comite
du MAINE-ET-LOIRE

RAIMBAULT Dominique
CHEVALLIER Jean-Claude
DUBREUIL Michel

Comité de la MANCHE

GUESNEL
MOUCHEL Gilbert
LEMONNIER Jacky

73

76

77

78

Comité de la
MEURTHE-ET-MOSELLE

NALDI Alain
ZAMPIERI Jacques
GONELLA Christion

Comitée de la MOSELLE

RITCHER Jean-Claude
ZALL Roger
RIEHL Gaston

Comiié de la NIEVRE

CAZAURANG
PLEUT Gilbert
COLGNET Serge
VEILLEROT Jean-Michel
GUERIN Edmond
GAUTHIER Alain

Jean-Louis

Comitée de I'OISE

JUMEL Jacques
MESSINA
CAMPS Vincent

Comité de I'ORNE

RIGOUIN
GUILLOUARD
LE LIEVRE




No des
dossards

Noms des Joueurs

N° des
dossards

Noms des Joueurs

79

80

81

82

83

84

85

86

Comité
du PUY-DE-DOME

GOURBEYRE
DURAND

CARIAS
MORDACQUE Guy
VIALLARD Jean-Paul
MODOLO Sylvain

Comité du RHONE

MARTOS René
LAMIGEON Jean
DESOLA Joél

Comité du ROUSSILLON
NOUGARET Serge
SABATIER Albert
NOUGARET Claude |
ESPEL Emile

ESPEL. Jacques

GIRONES Henri

Comité

de SAONE-ET-LOIRE

DEMONT Jean-Yves
GUERILLOT Christian
MONVOISIN Daniel
GRILLOT Pierre-Alain
GOUDIER Patrice
GAGNERET Andre
BERNHARD Svylvcin

.CLERE Michel

DEGRAGE Christian

87

88

89

90

91

Comité de la SARTHE |

LANGEVIN Alain
BARBET Henri
BOUTARD Alain

Comité de la SAVOIE

SIMONATO Valter
LE LUYER Alain
MASSON Jean

Comite

de la SEINE-MARITIME

BUNEL Alain
BENETE Emile
BENETE Manuel

Comité du TARN

KOHLI Norbert
FURLAN Robert
HERNANDEZ Floréal

ALOUSQUE Marcel
MOLES Jacky
BERTIN Patrick




N des
dossards

Noms des Joueurs

N- des
dossards

Noms des Joueurs

92

93

94

95

96

97

98

Comité

du TARN-ET-GARONNE

MANTEROLA Robert
VIDAL Claude
BAPTISTE Jean-Paul
DARTIGUES Christian
REGNIER Jean-Luc
GARCES Alain

Comité du VAR

GNERI Robert
ESTEBAN Jean-Jacques
SAUVE André

SENO Girard

TRUC Jean-Louis
GASTALDI Richard

Comité du VAUCLUSE

AUDIBERT Pierre

COURBET Jean-Paul
CHIRON Bernard

Comité de la VENDEE

JOSSE Michel
NEAU Didier
GAUDIN Christian

Comité de la VIENNE

GUIGNARD Jean-Noél
LEROY Philippe
MARCEAU Dominique

99

Comite des VOSGES

PERROTEZ Alain
PERROTEZ Patrick
SPIRE Pierre

Ligue MIDI-PYRENEES

SOUSTRAS Michel
ANDRIEU Christian
MAUPAS Michel




